
UCHWAŁA NR 202/2020 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 18 marca 2020 r. 

 

 

w sprawie powierzenia obowiązków Dyrektora Domu Pomocy Społecznej                                    

w Dobrzejewicach 

 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.1), uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Powierza się Pani Ewie Łaszewskiej pełnienie obowiązków dyrektora Domu 

Pomocy Społecznej „Dom Kombatanta” w Dobrzejewicach. 

 

§ 2. Powierzenie obowiązków następuje od dnia 18 marca 2020 r. do dnia wyłonienia 

dyrektora w trybie konkursowym. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Toruńskiemu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 Przewodniczący posiedzenia 

Starosta Toruński 

 

Marek Olszewski 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1571 i poz. 1815. 


